

## Dybdal Coaching IVS

Engskovgård 56  
8541 Skødstrup

CVR-nr. 37 19 88 89

Årsrapport for 2020  
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25/5-2021

THOMAS DYBDAHL KUDSK  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dybdal Coaching IVS  
Engskovgård 56  
8541 Skødstrup

E-mail: info@thomasdybdahl.dk

CVR-nr.: 37 19 88 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 29. oktober 2015

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Thomas Dybdahl Kudsk

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Store Torv 5  
8000 Aarhus C

### Pengeinstitut

Danske Andelskassers Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve coaching og personlig træningsvirksomhed, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 26.567, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 45.898.

Selskabets aktivitet er i al væsentlighed uændret i forhold til tidligere år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet blev påvirket af covid-19 udbruddet i 2020 som medførte et fald i aktiviteten. Påvirkningen heraf kan primært henføres til 1. halvår af 2020 hvor der var en forholdsvis stor nedgang i aktiviteten. Tilgængæld har selskabet haft en fornuftig efterspørgsel i 2. halvår af 2020. Ledelsen vurderer derfor ikke, at covid-19 udbruddet får betydning for selskabets resultat og finansielle stilling i 2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>783.587</b>	<b>687.968</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-715.371</u>	<u>-640.758</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>68.216</b>	<b>47.210</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-32.024</u>	<u>-22.118</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>36.192</b>	<b>25.092</b>
Finansielle omkostninger		<u>-1.931</u>	<u>-3.251</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>34.261</b>	<b>21.841</b>
Skat af årets resultat		<u>-7.694</u>	<u>-5.229</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>26.567</u></b>	<b><u>16.612</u></b>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		20.669	14.331
Overført resultat		<u>5.898</u>	<u>2.281</u>
		<b><u>26.567</u></b>	<b><u>16.612</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.343	66.367
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>34.343</u>	<u>66.367</u>
Deposita		1.250	1.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>35.593</u>	<u>67.617</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.788	60.625
Andre tilgodehavender		107.738	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>148.526</u>	<u>60.625</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>126.019</u>	<u>57.083</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>274.545</u>	<u>117.708</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>310.138</u>	<u>185.325</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		5.000	5.000
Reserve for iværksætterselskab		35.000	14.331
Overført resultat		5.898	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>45.898</u></b>	<b><u>19.331</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		4.667	6.455
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>4.667</u></b>	<b><u>6.455</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.183	6.183
Selskabsskat		9.482	0
Anden gæld		228.908	138.356
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>259.573</u></b>	<b><u>159.539</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>259.573</u></b>	<b><u>159.539</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>310.138</u></b>	<b><u>185.325</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>indregnet under "Andre driftsindtægter"</b>		
Omsætningskompensation, covid-19 hjælpepakke	69.000	0
	<u><b>69.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	645.852	572.984
Pensioner	62.173	60.760
Andre omkostninger til social sikring	7.346	7.014
	<u><b>715.371</b></u>	<u><b>640.758</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har lejeforpligtelse på leje af lokaler, hvor forpligtelsen er uopsigelig indtil 3 måneder og forpligtelsen udgør ca. kr. 16.500.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Thomas Dybdahl Kudsk

Som Direktør

NEM ID

PID: 9208-2002-2-085901676653

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2021 kl.: 22:47:45

Underskrevet med NemID

## Sean Christensen

Som Revisor

NEM ID

RID: 1059562645000

Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 09:15:57

Underskrevet med NemID

## Thomas Dybdahl Kudsk

Som Dirigent

NEM ID

PID: 9208-2002-2-085901676653

Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 21:58:07

Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: e1bf28f0MWW242357764

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signature is related to precisely this document only. **Prove for the originality and validity of signatures can always be filled as legal evidence.**

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in the PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk)